
                        

 
Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 

conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  1 

DECRETO DEL DIRETTORE 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N.1 POSTO PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI 
ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE PROT. N. 506/25/14d 

PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA 

IL DIRETTORE 

Visto il D.M. MUR 9 febbraio 2024, n. 430;  

Vista la nota MUR 23 aprile 2024, prot. n. 6000, avente ad oggetto “Accompagnatori al pianoforte e al clavi-
cembalo, tecnici di laboratorio, modelli viventi. Reclutamento e stato giuridico”; 

Visto il D.P.R. 24 aprile 2024, n. 83, “Regolamento recante le procedure e le modalità per la programmazione 
e il reclutamento del personale docente e del personale amministrativo e tecnico del comparto AFAM”; 

Visto il Bando per il reclutamento a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto per il profilo professionale di 
Accompagnatore al pianoforte prot.n. 506/25/14d, e le norme ivi contenute; 

Visto il decreto del Direttore prot. n. 738 del 13/03/2025 di nomina della Commissione giudicatrice, costituita 
ai sensi dell’art.8 dell’avviso in parola; 

Visti i n.3 verbali della Commissione giudicatrice, agli atti della procedura; 

Atteso che la prima prova, di cui all’art. 4, comma 2, lett. a) del bando in parola, si è svolta il giorno 09/04/2025; 

Atteso che la seconda prova, di cui all’art. 4, comma 2, lett. b) del bando in parola, si è svolta il giorno 
14/04/2025; 

Visto il verbale n.4 del 14/04/2025 prot. n. 1228/25/14d della Commissione giudicatrice nel quale si dà atto 
delle valutazioni delle prove e si approva la graduatoria di merito provvisoria e il relativo elenco dei candidati 
idonei; 

Atteso che, ai sensi dell’art. 4 comma 5 del bando in parola, l’idoneità è stata attribuita ai candidati che hanno 
superato le prove di cui all’art. 4, comma 2, lett. a) e b) e che hanno conseguito l’idoneità nelle prove di inglese 
e informatica, 

DECRETA 

Art.1  
Di approvare, ai sensi dell’art. 11 del bando di concorso prot. n. 506/25/14d, la graduatoria di merito 
provvisoria dei candidati, vincitori e idonei, individuati facendo riferimento all’ID della domanda di 
partecipazione, secondo l’ordine decrescente del punteggio complessivo ottenuto come segue: 

 
 
N. 

CODICE CANDIDATURA 
PRIMA 
PROVA 

SECONDA 
PROVA 

PROVA INGLESE E 
INFORMATICA 

TOT  
TITOLI 

TOTALE  
TITOLI 

 + 
 PROVE 

 

1 TZE4UE3YPQ 33 34 IDONEO 13,25 80,25 VINCITORE 
2 A8DKB5BMG3 33 33 IDONEO 12 78 IDONEO 
3 56XMCZ8Q3T 30 25 IDONEO 11 66 IDONEO 
 
Art.2 
Di pubblicare il presente Decreto, ai sensi dell’art. 11 comma 3 del bando in parola, dando atto che tale 
pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati interessati. 
 
Pavia, 16 aprile 2025 

         Il Direttore 
      M° Alessandro Maffei 


		2025-04-16T14:00:58+0000
	Maffei Alessandro


		2025-04-16T16:03:19+0200
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




